



Łomianki 24 sierpnia 2021 roku

PROTOKÓŁ nr 12

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 23 SIERPNIA 2021 ROKU.

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska, odbyło się w trybie stacjonarnym w Sali konferencyjnej ICDS w Łomiankach przy ul. Staszica 2.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Miejskiej w Łomiankach w następującym składzie: Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Agnieszka Zdunek. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli także: Pani Dyrektor i Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach oraz Skarżący: Pan [REDACTED] i Pani [REDACTED]

Przewodnicząca stwierdziła kworum i zapoznała członków Komisji z porządkiem posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie skargi na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.
3. Omówienie rozstrzygnięcia nadzorczego ws Uchwały nr XXXIX/325/2021 z dnia 20 maja 2021 roku.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Obecni członkowie Komisji nie wnieśli zmian do porządku posiedzenia.

Ad.2. ROZPATRZENIE SKARGI NA DZIAŁANIE DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁOMIANKACH.

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02

biuro.rady@poczta.lomianki.pl

um@poczta.lomianki.pl

www.lomianki.pl



Komisja zapoznała się z przedstawionymi materiałami dotyczącymi skargi oraz ustnymi wypowiedziami: Skarżącego Pana [REDAKTOR] oraz Pani Dyrektor i Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.

Komisja po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego nie dopatrywała się wskazanych w skardze naruszeń obowiązujących przepisów prawa lub nieprawidłowości w działaniu Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach, co w konsekwencji spowodowało, że skargę w całości uznaje się za **bezzasadną**.

Głosy oddane przez członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostały oddane następująco:

- 4 głosy za tym, iż skarga jest bezzasadna;
- 0 głosów przeciw;
- 0 głosów wstrzymujących się.

Ad.3. OMÓWIENIE ROZSTRZYGNIECIA NADZORCZEGO WS UCHWAŁY NR XXXIX/325/2021 Z DNIA 20 MAJA 2021 ROKU.

W następnym punkcie porządku posiedzenia Komisja omówiła rozstrzygnięcie nadzorcze ws Uchwały nr XXXIX/235/2021 roku, dotycząca skargi (zażalenia) Pani [REDAKTOR] na beczynność Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach. Organ nadzorczy zwrócił uwagę, że samo uzasadnienie jest niewystarczające, aby Uchwała została przyjęta. W związku z tym Wojewoda Mazowiecki pouczył i przedstawił sprecyzowane wytyczne jak winna wyglądać poprawna treść uchwały wraz z uzasadnieniem.

W pierwszej kolejności przewodnicząca Komisji zapytała członków Komisji, czy podtrzymują pierwotne stanowisko w zakresie bezzasadności skargi, która była opiniowana przez Komisję w dniu 11 maja 2021 roku? Obecni członkowie Komisji wyrazili swoje stanowisko w głosowaniu imiennym:

Piotr Bartoszewski – podtrzymał swoje stanowisko;

Grzegorz Lenard – podtrzymał swoje stanowisko;

Agnieszka Zdunek – podtrzymała swoje stanowisko;

ŁOMIANKI

miasto możliwości

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02

biuro.rady@poczta.lomianki.pl

um@poczta.lomianki.pl

www.lomianki.pl



Mariola Niecikowska – podtrzymała swoje stanowisko.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z rozstrzygnięciem nadzorczym dostosowując swoje stanowisko do wymogów wynikających z tego rozstrzygnięcia. Przewodnicząca Komisji zobowiązuje się z pomocą Radcy Prawnego przy Urzędzie Miasta w Łomiankach do przygotowania poprawnego projektu uchwały, a następnie przekazania do ponownego procedowania na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Łomiankach.

Przewodnicząca udzieliła warunkowo głosu obecnej na posiedzeniu Skarżącej Pani [REDACTED], która w dalszym ciągu podtrzymała swoje stanowisko odnośnie skargi bez wskazania nowych okoliczności. Skarżąca dopuściła się obrażania obecnych na posiedzeniu Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej, członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, twierdząc cytując: „że Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach, Komisja i Rada Miejska w Łomiankach naruszyły Jej i dziecka godność i pozbawiły należnego dziecku świadczenia. Nadmieniła również, że skarga będzie miała dalszy ciąg i zostanie skierowana do Strasburga”.

Ad.4. Następnie przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu porządku posiedzenia – sprawy różne. Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji nie wnieśli żadnych spraw.

Ad.5. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca Komisji podziękowała obecnym i zamknęła posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji

Mariola Niecikowska